Муниципальное казенное учреждение “Финансовое управление

	Администрации муниципального образования «Кабанский район»

	Номер документа
	Дата составления

	ПРИКАЗ
	27-0
	18.11.2014

О внесении изменений в сводную бюджетную роспись МО «Кабанский район» на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов

В целях обеспечения единства государственной бюджетной политики, в соответствие с п.12.3. Приказа Муниципального учреждения «Финансовое управление Администрации МО «Кабанский район» от 24.04.2011г № 12-0 «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета муниципального образования «Кабанский район» и бюджетных росписей главных распорядителей (распорядителей) средств бюджета муниципального образования «Кабанский район» (главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Кабанский район») и лимитов бюджетных обязательств», руководствуясь статьей 217 Бюджетного кодекса РФ приказываю:

1. на основании заявления о передвижке лимитов бюджетных обязательств распорядителя бюджетных средств  Администрации МО «Кабанский район» от 14.11.2014г №11/3 внести следующие изменения в сводную бюджетную роспись МО «Кабанский район» на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов:

1.1.  уменьшить объем бюджетных ассигнований на 38000,00 рублей по КБК 912 0113 9998102 121 211;

1.2.  уменьшить объем бюджетных ассигнований на 114560,13 рублей по КБК 912 0113 9998102 121 213;

1.3.  уменьшить объем бюджетных ассигнований на 73352,48 рублей по КБК 919 0412 9998295 244 226;

1.4.  увеличить объем бюджетных ассигнований на 73352,48 рублей по КБК 912 0412 9998295 244 226;

1.5.  увеличить объем бюджетных ассигнований на 133443,73 рублей по КБК 919 0412 9998102 121 211;

1.6.  увеличить объем бюджетных ассигнований на 19116,40 рублей по КБК 919 0412 9998102 121 213;

        2. Контроль за внесением изменений в сводную бюджетную роспись возложить на главного специалиста бюджетного отдела Никитину С.А.

	Руководитель организации
	Начальник

	Белоголова И.Н.

	(должность)

	(личная подпись)

	(расшифровка подписи)